ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ С ПОЛНОМОЧИЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МО НОВОЛАДОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	23 июня  2021 года

	№ 824

г. Волхов

Об утверждении календарного плана мероприятий
 по подготовке и проведению повторных, дополнительных выборов
депутатов совета депутатов муниципального образования
Новоладожское городское поселение
Волховского муниципального района
Ленинградской области
 19 сентября 2021 года

[bookmark: _GoBack]	Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 18 июня 2021 года № 131/890 «О Типовом календарном плане мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований «Агалатовское сельское поселение», «Морозовское городское поселение», «Новодевяткинское сельское поселение»  Всеволожского муниципального района, «Приладожское городское поселение» Кировского муниципального района,  досрочных выборов депутатов совета депутатов «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района, повторных и дополнительных выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований Ленинградской области 19 сентября 2021 года», территориальная избирательная комиссия Волховского муниципального района р е ш и л а:
1. Утвердить календарный план мероприятий по подготовке и проведению повторных, дополнительных выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района по Новоладожским двухмандатным избирательным округам № 1, № 3, № 4 19 сентября 2021 года (приложение).
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Волховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Волховского муниципального района Ленинградской области.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                        Э.Е. Семенова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                       О.Н. Поликарпова